台灣基督長老教會台北中會牧傳曁師母會 函

主後2021年9月24日

台基長北(70)牧傳字第003號

正本：新店教會、本中會教會與機構傳教師夫婦。

副本：議長許承道牧師、總幹事蘇振財牧師、牧傳暨師母會部員。

主旨：辦理第70屆牧關研習會暨牧傳會年終冬季例會由。

說明：

1、依第70屆牧會關懷小組及牧師傳道師暨師母會第三次同工會議決辦理。
2、訂2021年12月06日(一)09：00～15：00辦理牧關研習會及牧傳年終冬季例會活動。
  地點：新店長老教會
3、活動內容如下：

09：20～09：30  報到–牧關小組同工
09：30～09：50  詩歌、敬拜、祈禱–趙謨立牧師
09：50～10：40  專講(一)牧師與他的羊–王守珍長老
10：40～11：00  茶點、交誼、休息
11：00～11：50  專講(二)創傷得醫治–王守珍長老
11：50～12：10  Q & A–主持人羅龍斌牧師
12：10～13：10  午餐–牧傳會同工
13：10～15：00  贈送聖誕禮物、碧潭＆烏來自由行 – 牧傳會同工

4、參加對象：本中會牧師、傳道師夫婦。
5、因防疫期間，聚會採實名制，將採網路報名。

² 【網路報名連結網址，將於各區群組公告】
6、懇請新店教會代為安排聚會及午餐場地等事宜。
7、耑此函知

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	會長：趙	謨	立